



## **Tarih Nedir?**

Büyük Türk tarihçisi Zeki Velidi Togan tarih disiplini şöyle tanımlamaktadır: *"İnsanlığın eylem ve fikirlerinin gelişimini takip eden, fertler ve toplumlar tarafından gerçekleşen eylemler ve ortaya atılan fikirleri ve bunların sonucunda gerçekleşen olayları inceleyen bilim dalıdır."*

## **Bölümümüz Hakkında**

Bölümümüz 2013-2014 eğitim öğretim yılında 41 öğrenci ile aktif hale gelmiştir. Gittikçe genişleyen akademik kadrosunun yanı sıra 2014-2015 akademik yılı itibariyle ikinci öğretim eğitim-öğretimine de başlamıştır. Böylelikle tarih bölümümüz, üniversitemizin gelişim ve ilerlemesinde lokomotif olma misyonunu güçlendirerek akademik yaşamına devam etmektedir.



Bölümümüz Eskiçağ Tarihi, Genel Türk Tarihi, Ortaçağ Tarihi, Yeniçağ Tarihi, Yakınçağ Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi olmak üzere toplam altı adet anabilim dalından, on beş akademik personelden müteşekkil olup öğrencilere tarihsel olarak geniş bir yelpaze sunmaktadır.



Bunun yanı sıra bölümümüzde tezli ve tezsiz yüksek lisans seçenekleri de mevcuttur.

Bölümümüzde bölüm başkanlığı görevini Prof. Dr. Gülnisa AYNAKUL, bölüm başkan yardımcılığı görevi ise Doç. Dr. Yasin COŞKUN ve Dr. Öğr. Üyesi Erkan IŞIKTAŞ tarafından yürütmektedir. 2022-2023 eğitim öğretim yılı itibariyle kayıtlı 497 lisans öğrencimiz ile büyümeye devam etmekteyiz.



## **Misyonumuz**

Tarih biliminin gerektirdiği ilmi usuller ve kaideler çerçevesinde, bu bölümü tercih eden öğrencilerimize; tarihi bilgi donanımının yanı sıra, bilimsel yöntem ve disiplinler arası bakış açısıyla hareket eden, tarih perspektifini kazanmış, olay ve olgulara eleştirel, analitik ve nesnel bakış açısı kazandırmaktır. Bununla birlikte bugünün daha iyi anlaşılması ve yarınlar için daha sağlam hedefler belirlenebilmesi için tarih bilincinin önemini kavratmaktır. Ayrıca, gerek Dünya tarihi gerekse Türk tarihinin oluşum safhalarını idrak edebilen, yorumlayabilen ve bunu sonraki nesillere sağlıklı ve tarafsız bir şekilde aktarabilen nesiller yetiştirmektir.

## **Vizyonumuz**

Vizyonumuz gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde kendine güvenen, girişimci, özgür ve yaratıcı düşünce yeteneği ile donanmış, toplumsal sorumluluk bilincine sahip, evrensel değerleri ilke edinen, bilimin öncüleri olma gayesi taşıyan bireyler yetiştirmektir. Alanında uzmanlaşmış, çalışmalarını bilime ve bilimsel üretime katkı sunan ve yetiştirdiği öğrencilerle bu katkıyı perçinleyerek dünyadaki tarihsel meselelere dahil olmayı bir görev olarak üstlenmiştir. Bunun yanında bulunduğumuz bölgenin tarihini incelemek ve bölgenin önemini Türkiye’de duyurmak için yerel tarih çalışmaları da büyük bir özgüven ile yapılmaktadır.







## **Mezuniyet Sonrası...**

Tarih bölümünü başarıyla tamamlayanlar öncelikle, özel veya devlet, herhangi bir eğitim-öğretim kurumunda öğretmenlik yapabilecekleri gibi sosyal bilimler bölümlerinde lisansüstü seviyede akademik kariyer yapma olanağına sahip olabileceklerdir.



Bunların yanında, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri, Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü'nde ve Türkiye Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı'nda da istihdam edilme olanakları mevcuttur.

